日本周産期・新生児医学会　　研修単位となる学会、研究会 開催報告
記入日：　西暦　　　　　年　　　月　　　日
日本周産期・新生児医学会　専門医認定委員会　宛
（e-mail：senmoni@jspnm.org）

下記の通り、学会・研究会を開催いたします。

集会の名称※：
※一覧( https://www.jspnm.jp/modules/specialist/index.php?content_id=4 )に記載の名称と同一であること

主宰団体名※：
代表者所属※：
代表者氏名※：
※一覧( https://www.jspnm.jp/modules/specialist/index.php?content_id=4 )に記載の情報から変更があり、一覧の記載の内容について修正を希望する場合は右の四角にチェックを入れてください：☐

開催する集会名：
開催都道府県名：
開催会場名：
開催年月日：　西暦　　　　　年　　　月　　　日（　　　）
開催内容：

連絡責任者名：
連絡責任者所属先：
連絡先メールアドレス：付記
⋆　原則として開催の1か月前までにご提出をお願いいたします。
⋆　開催する集会名～開催内容については上記への記載代わりにプログラムの添付も可とします。
⋆　この書類に必要事項を記載の上、専門医担当のメールアドレス( senmoni@jspnm.org )にPDF形式で添付してお送りください。
⋆　一覧( https://www.jspnm.jp/modules/specialist/index.php?content_id=4 )に記載の団体以外からの申請は受け付けておりません。※申請者はどなたでも構いません
⋆　学会単位となるのは旧制度上（受験単位：筆頭演者10単位、更新単位：参加2単位、筆頭演者2単位）のみです。この報告書は新制度には関係ありません。